平成 28年９月 30日

各 位

会 社 名 コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 松  民 雄
( コ ー ド 番 号  2 5 7 9  東 証 第 一 部 ､ 福 証 )

問合せ先 取締役常務執行役員
企画・財務統括部長 古 賀  靖 教

 （TEL 092-641-8774）

会 社 名 コカ・コーライーストジャパン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 カリン・ドラガン
( コ ー ド 番 号  2 5 8 0  東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 取締役コーポレート統括部長 川  本    成  彦
 （TEL 03-5575-3749）

（訂正）「コカ・コーラウエスト株式会社とコカ・コーライーストジャパン株式会社の経営統合

に関する基本合意書の締結について」の一部訂正について

コカ･コーラウエスト株式会社（本社：福岡県福岡市、以下「ＣＣＷ」といいます。）およびコカ･コーラ

イーストジャパン株式会社（本社：東京都港区、以下「ＣＣＥＪ」といいます。）は、平成 28 年４月 26 日付

で公表いたしました「コカ・コーラウエスト株式会社とコカ・コーライーストジャパン株式会社の経営統合に

関する基本合意書の締結について」の「４．両社の概要 (1) 両社概要（平成 27 年 12 月末時点） 当時会社

間の関係」について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所は、下線にて表示しております。

【訂正前】

４．両社の概要

（１）両社概要（平成 27年 12月末時点）

当 事 会 社 間 の 関 係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 ＣＣＷおよびＣＣＥＪの間には、相互に製品売買等の取引があります。

 関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

【訂正後】

４．両社の概要

（１）両社概要（平成 27年 12月末時点）

当 事 会 社 間 の 関 係

 資 本 関 係
ＣＣＷは、ＣＣＥＪの株式を 20,511株（間接保有分 1,935株を含む。）

（発行済株式総数の 0.02％）保有しております。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 ＣＣＷおよびＣＣＥＪの間には、相互に製品売買等の取引があります。

 関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

以 上